

**In-bolig Styling ApS**

**Stampevej 17 B  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr 31 15 72 77**

**ÅRSRAPPORT  
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/5 2017



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

In-bolig Styling ApS  
Stampevej 17 B  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31 15 72 77  
Stiftet: 17. december 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karina Elm

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med indretning og udsmykning af boliger samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et underskud på t. kr. 74.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.642.129</b>	<b>1.115</b>
1 Personaleomkostninger	-1.731.186	-1.014
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.075	-33
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-100.132</b>	<b>68</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.818	7
Andre finansielle omkostninger	-1.732	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-93.046</b>	<b>75</b>
3 Skat af årets resultat	19.305	-20
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-73.741</b>	<b>55</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-73.741	55
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-73.741</b>	<b>55</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.092	186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.403	209
Andre tilgodehavender	22.906	23
Udskudt skatteaktiv	47.849	29
Periodeafgrænsningsposter	4.404	12
<b>Tilgodehavender</b>	<b>467.654</b>	<b>459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>146.287</b>	<b>36</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>613.941</b>	<b>495</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>613.941</b>	<b>505</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	99.960	174
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>224.960</b>	<b>299</b>
Ansvarlig lånekapital	8.612	9
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.612</b>	<b>9</b>
Kreditinstitutter	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.444	26
Anden gæld	316.925	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>380.369</b>	<b>197</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>388.981</b>	<b>206</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>613.941</b>	<b>505</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	1
Lønninger	1.690.850	999
Andre omkostninger til social sikring	40.336	15
	<u>1.731.186</u>	<u>1.014</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.075	33
	<u>11.075</u>	<u>33</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-19.305	20
	<u>-19.305</u>	<u>20</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		891.161
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u>891.161</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-880.086
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-11.075
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u>-891.161</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u>0</u>





## Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	173.701	-73.741	99.960
	<b>298.701</b>	<b>-73.741</b>	<b>224.960</b>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital	8.612	8.612	0
	<b>8.612</b>	<b>8.612</b>	<b>0</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Karina Elm Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på t. kr. 48. De kontraktlige forpligtelser har en restløbetid på 34 måneder med en samlet ydelse på t. kr. 136.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der afgivet sikkerhed af direktør Karina Elm.